２

令和７年９月 18日

独立行政法人都市再生機構西日本支社

住宅経営部 営業開発課

千里グリーンヒルズ東町（第２次） 追加募集（先着順申込受付）について(お知らせ)

新築ＵＲ賃貸住宅『千里グリーンヒルズ東町（第２次）』の入居者募集では、多数のお申

込みをいただき、ありがとうございました。

下記の通り、追加募集（先着順申込受付）を実施しておりますのでお知らせいたします。

１．追加募集の概要

（１）①追加募集を行う対象の住宅

型式
専有面積

（壁芯計算）
タイプ 号棟 号室 月額家賃

月額

共益費

１Ｒ 29.97㎡ Ａ１ 105 103 82,200円 4,000円

１ＤＫ 29.97㎡ Ｂ４（反和） 104 104 83,200円 4,000円

※令和７年９月 17 日 13 時現在の情報です。最新の情報は受付場所である営業

開発課までご確認ください。間取図は、６・７ページをご覧ください。

②募集駐車場 申込受付時、駐車場をご希望の方にご案内いたします。

（２）受付場所

独立行政法人都市再生機構西日本支社 住宅経営部 営業開発課

所在：大阪府大阪市北区梅田２丁目２番 22号ハービスエントオフィスタワー12階

時間：土・日・祝を除く月曜日から金曜日までの 10:00～12:00、13:00～17:00

（３）申込方法

（２）受付場所にお越しいただき、お申込みしたい住宅を担当者へお伝えください。

担当者が申込状況を確認し、お申込みしたい住宅が未申込の場合、お申込みいただけ

ます。申込者の方には入居申込書（ＵＲ指定様式）に必要事項をご記入いただき、申

込受付完了となります（入居申込書には、氏名、住民票登録住所、年収、勤務先及び

同居予定者等をご記入いただきます）。

（４）申込受付後のお手続の流れ

住宅の内覧 お申込みから１週間以内に住宅の内覧をお願いします。

資格確認書類

の提出※１
お申込みから１週間以内を目途にご提出ください。

入居開始
お申込みから概ね 20日以内※２のご入居をお願いいたします

（ご入居前にご契約の締結を行います）。

※１ 提出が必要な書類は、受付後にご案内いたします。

３

  ※２ この日から家賃・共益費が発生いたします。

 （５）注意事項

①お申込みは、一世帯１戸に限ります。このため、千里グリーンヒルズ東町（第２

次）の入居予定者（同居予定者を含みます）は、この追加募集にお申込み（抽選

申込を含みます）するためには、ご入居予定の住宅を辞退していただく必要があ

ります。

②窓口の混雑状況により、お待ちいただく場合があります。

③来場予約やお電話での申込受付（申込受付の予約を含みます）はできません。

④受付場所にお越しいただくときは、本人確認書類（運転免許証やマイナンバーカ

ード等）をご持参ください。

⑤お申込みにあたっては、「特記事項」及び「お申込資格」（このお知らせの８～15

ページ）を十分ご確認いただき、ご了承の上、お申込みください。

２．物件概要（令和７年９月 17日 13時現在の情報です）

（１）名称 千里グリーンヒルズ東町（第２次）

（２）住居表示 大阪府豊中市新千里東町２丁目７番○○○-□□□□号（号棟-号室）

（３）交通 北大阪急行線「千里中央」駅ヘ徒歩６～７分、大阪モノレール「千里中央」

駅へ徒歩９～10分

（４）構造・規模 鉄筋コンクリート構造３棟（104号棟：地上 13階建、105号棟：地上

７階建、106号棟：地上 10階建）

（５）建設戸数 372戸

（６）募集戸数 ２戸

（７）専有面積（壁芯計算） 29.97㎡

（８）募集型式 １Ｒ・１ＤＫ

（９）募集家賃（月額） 82,200円・83,200円

（10）共益費（月額） 4,000円

（11）敷金 月額家賃の２か月分

（12）駐車場台数 162台（自走式 156台・平面式６台）

（13）駐車場利用料金（月額） 自走式（屋根なし）・平面式：月額 15,620円（税込）

自走式（屋根あり）    ：月額 17,600円（税込）

（14）駐車場敷金 月額利用料金の２か月分

（15）エレベーター 住宅用各階停止９人乗り 各棟１基（104号棟は２基）

（16）入居開始 お申込みから概ね 20日以内

（17）貸主 独立行政法人都市再生機構

 【担当部署】

独立行政法人都市再生機構西日本支社 住宅経営部 営業開発課

電話番号：06-6346-5540

営業時間：10：00～12：00、13：00～17：00

定 休 日：土・日・祝・年末年始（12/29～1/3）

建物立面図

：追加募集 （先着順申込受付） の対象住宅

(104号棟/302号室)

105号棟/103号室82,200円

(104号棟/302号室)

83,200円

104号棟においては、消防法の規定により、防炎性能を有
する（防炎表示付）カーテン・じゅうたん等の使用が義務
づけられています。

防炎カーテン・じゅうたん等の使用について

28

27